lubelskie)
jako najmłodsze z sześciorga dzieci włościan Adama Ciasnochy i Eleonory
z Kapustów. Wcześniej w rodzinie Ciasnochów na świat przyszli: Joachim,
Franciszka, Władysław, Jan i Stanisław.

Treść aktu urodzenia pradziadka Józefa w tłumaczeniu z języka rosyj-
skiego na język polski:
„Działo się to w Potoku Wielkim 15/28 stycznia 1912 r. Stawili się Adam
Ciasnocha 45 lat mający włościanin, gospodarz rolny we wsi Gwiz-
dów zamieszkały w przytomności Błażeja Rapy, lat 40 i Franciszki
Skrzypek, 28 lat mającej, włościanie, gospodarze rolni we wsi Osówek
żyjący i okazali nam młodzieńca płci męskiej. Poinformowali, że on urodził
się 7/20 stycznia 1912 r. o godzinie 7:00 wieczorem (19:00) z prawnej jego
małżonki Eleonory z Kapustów, 38 lat mającej. Dziecięciu temu na chrzcie
świętym dano imię Józef, a rodzicami chrzestnymi jego byli Błażej Rapa i Ka-
tarzyna Lipiec. Akt ten stawiającym i świadkom przeczytano i przez nas pod-
pisany został [Odręczny podpis księdza sporządzającego akt – nieczytelny]”

Tłumaczenie aktu ślubu Adama Ciasnochy i Eleonory Topolskiej
„Działo się to we wsi Potok Wielki 26 września/8 października 1895 r.
o godz. 6:00 po południu (18:00) w obecności świadków Bartłomieja Gapak
[?] 30 lat mającego i Józefa Bardak 45 lat mającego – włościan, gospodarzy
rolnych mieszkających we wsi Zarajec Potocki zawarty został związek mał-
żeński pomiędzy Adamem Ciasnocha włościaninem lat 29 mającym urodzo-
nym i zamieszkałym we wsi Gwizdów synem zmarłego Fraciszka i Marianny
urodzenia Rapa małżonków Ciasnochów i Eleonorą Kapusta włościanką

Dane do aktu zgonu podawał najstarszy syn – Joachim.

Akt zgonu prapraprababci Pauliny Kapusty z d. Topolskiej z d. Topolskiej matki
praprababci Eleonory Ciasnochy

Tłumaczenie aktu zgonu Pauliny Kapusty z d. Topolskiej
„Działo się to we wsi Potok Wielki 16/28 grudnia 1891 r. o godzinie 7:00
rano. Stawili się Józef Barak 38 lat mający i Bartłomiej Ganiak [nieczytelne],
włościanie, gospodarze rolni i oświadczyli, że 14/26 grudnia bieżącego
roku o godz. [nieczytelne] po południu umarłą we wsi Zarajec Paulina
Kapusta z d. Topolska, urodzona w Potoku [?], zamieszkała w Zarajcu
córka Wiktorii Gierak.